Menu Sushi fioi Trento

https://it.menulist.menu
Via Antonio Rosmini, 18, TRENTO, Italy

Il menu di Sushi Koi Trento di TRENTO comprende circa 209 vari menu e bevande. Mediamente paghi circa 11
€ per un piatto / una bevanda. Come visitatore puoi utilizzare il WiFi del locale senza spese. Puoi nel Sushi Koi
Trento di TRENTO provare cibi vegetariani gustosi, dove non é stata usata carne o pesce, Inoltre, I'creativa
fusione di diversi piatti con nuovi e a volte audaci prodotti € apprezzata dai visitatori - un buon caso di Asian
Fusion. cibi vengono preparate in modo tipico all'asiatica, Soprattutto delizioso sono anche i Sashimi e delizie
come Sashimi di questo stabilimento.



https://it.menulist.menu/restaurants/trento-1/sushi-koi-trento/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/

Uenu Sushi Tioi Trento

Dolci Siipe
TIRAMISU

Piatti orincipali

SUSHI

Edra

IKA SANSAI

Spuntini

BROWNIES

Sushi

TEMAKI CALIFORNIA

intipasto

TEMPURA

[ ]
Reis
YAKISOBA
rotoli
SALMONE TERIYAKI

Risotto

RISO CHICKEN

Specialild. al ;

ZUPPA DI MISO

Specialitd, asiatict

FAGIOLI DI SOIA

5€

5€

4€

4€

9¢€

10 €

8€

4€

4€

Nigiri - Sushi

GUNKAN WAKAME

Teriuaki

TERIYAKI DI TONNO

Spaghetto

RAMEN

Handrolle-Temaki

TEMAKI UNAGI

Spezial-Nudeln

UDONE

Yakitori

YAKITORI POLLO

Bevanda

LIMONATA

Malsi Sushi | Tnwolkini
EBI GRILL

Tacos di strada

TEMPURA DI PESCE

Modifiers

RAMEN FISH

fresh Tish

MISCELA ALLA GRIGLIA

3€

13 €

5€

8€

8€

3€

8€

16 €

13 €

16 €



Uenu Sushi Tioi Trento

Starters & Side Dishes

GYOZA DI POLLO 5€
Plat

RISO FISH 10 €
Caldi

POLLO TERIYAKI 8€
Small Plates | Seafood

POKE TONNO 14 €
Platos Estrella

SAKE TARUTARU 12 €

Japanisch - Tatar und
Carpaccio

CARPACCIO MAGURO 12 €
(]

Uramaki 8pz

URA VEGAN 12 €

Uramatsi Speciali 4Pz

URA TARTUFO 18 €
Temaki 1Pz

TEMAKI TEMPURA EBI 5€
Uramaki Classico

URA FILADELFIA 8 €

Gunkan 2 Pz

GUNKAN AMAEBI 4€
Sushi Big Roll - Futo

FUTO 3 9€

Tataki (6pz) e Carpaccio
(10pz)

CARPACCIO KUNSEI 14 €

finalcolici - Soft Drinks

GAZZOSA 3€

1 Classici Gi { - Nigiri
iapponesi -

NIGIRI TAKO 2€

Questi tipi di piatii vengono
servili

MINESTRA

Senza calegoria

RAMEN GYUNIKU 9€
INSALATA VEGANA 7€
SAKANA SALAD 10 €
SAKE GUNKAN 3¢

GUNKAN MAGURO 3€



Uenu Sushi Tioi Trento

Carpaccio
CARPACCIO SUZUKI
SAKE AL CARPACCIO

Sushi Temaki
SAKE TEMAKI
TEMAKI CHICKEN

TEMPURA VEGGY
TEMPURA EBI

gran fotolo

FUTO 1
FUTO 2

Sashimi (3Pz)
SASHIMI ESU
SASHIMI MIX (10PZ)

festaurant Category

VEGANO
VEGETARIANO

Contorni
WAKAME

VERDURE GRILL
RISO BIANCO

Futomaki
OSHI SAKE
OSHI TUNA

12 €
10 €

4¢€
4¢€

9¢€
11€

9¢€
9¢€

9¢€
12 €

4¢€
6€
2€

12 €
14 €

OSHI AMAEBI

‘: q; (] [ ]
POKE SALMON

POKE VEGANO
POKE MIX

Uramaki 4 Pz

URA SPICY SALMON
URA TONNO PICCANTE
URA CHICKEN

Temaki
TEMAKI MAGURO
TEMAKI EBI

TEMAKI VEGAN

TEMAKI VEGGY

Sushi Nigiri
GUNKAN EBI

NIGIRI SUZUKI

NIGIRI HOTATE

NIGIRI MAGURO FLAMBE

Portata principale

GYOzA

URA UMI
SUZUKI SOBA
RAMEN EBI

S i Piatli

GYNIKU GRILL

12 €
10 €
15 €

9€
10 €
11 €

5€
4¢€
5€
4¢€

3€
2€
3€
3€

5€
13 €
10 €
9€

14 €



enu Sushi Tioi Trento

CROCK TUNA
SUZUKI GRILL
HOTATE GRILL

HOTATE SOBA
SHIRATAKE
RISO VEGAN
RISO SEA
RAMEN CHICKIN

Gunkan (Ipz)
GUNKAN ESU

GUNKAN SALMON FLAMBE
GUNKAN AKA

GUNKAN MIX (3P2)
GUNKAN MIX (6P2)

Tartare

SAKE TARTARO
TARTARE MAGURO
TARTARE SUZUKI
AMAEBI TARTARO
TARTARE ESU
MAGURO TARUTARU
KUNSEI TARUTARU

WNigiri (Ipz)
NIGIRI KUNSEI
NIGIRI POMODORO
NIGIRI CETRIOLO

NIGIRI HOTATE FLAMBE

12 €
15€
10 €

11 €
10 €
7€
8€
9€

4¢€
4€
3€
8€
16 €

10 €
12 €
12 €
15€
16 €
14 €
14 €

2€
2€
2€
3€

NIGIRI MIX PICCOLO (6PZ)
NIGIRI MIX GRANDE (12PZ)
SELECTION MIX (16PZ)

Antipasti
EBI GYOZA

TAKOYAKI

MISCELA TEMPURA
PHIPHI KUNSEI (2P2)
PHIPHI SALMON (2PZ)
MAGURO DANGO
INSALATA EBI
MISCELA DI CARPACCI
TONNO TATAKI

Sashimi

; SASHIMI SAKE
- ‘yt SASHIMI MAGURO
SASHIMI SUZUKI
SASHIMI AMABI
SASHIMI HOTATE
SASHIMI TAKO
SASHIMI MIX (12PZ)
SASHIMI MIX (15PZ)
SAKE TATAKI

Dolci

NOCCIOLAE
PISTACCHIO

MERINGUATA AL
GIANDUIA

MERINGUATA AL LAMPONE
MASCARPONE E LAMPONE

6€
5€
14 €
6€
5€
6€
8€
12 €
12 €

4¢€
5€
4¢€
5€
7€
3€
16 €
20 €
10 €

5€

5€

5€
5€
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COCCO, CIOCCOLAAL LATTEE

s e Uramaki Special

MANGO
URA BLACK PHILADELPHIA 13 €
KOKO NUTELLA 5¢
URA SPECIAL PHILADELPHIA 14 €
MACEDONIA 5¢
URA KOI SOFT CRAB 16 €
GELATI AL GUSTO 3¢
URA KOI DRAGON 18 €
MOCHI (2P2) 5¢
URA ASTICE MASAGO 20 €
DORAYAKI 4€
URA ASTICE TORA 20 €
WW URA EBI SPADA 16 €
URA HOTATE 16 €
- GUNKAN IKURA 4€
f- URA YULI 18 €
GUNKAN MASAGO 3¢
- . URA HOTATE GOLD 18 €
¥ SAKE NIGIRI 2¢€
- URA RAINBOW KATAIFI 18 €
NIGIRI MAGURO 2¢€
NIGIRI EBI 2¢€
Bibite e Birra
NIGIRI AMABI 2¢
ACQUA NATURALE 500ML 2¢€
NIGIRI IKA 2¢
ACQUA FRIZZANTE 500ML 2¢€
NIGIRI UNAGI 2¢€
COCA COLA COCA COLA ZERO e
NIGIRI AVOCADO 2€ FANTA SPRITE 330ML
NIGIRI SAKE FLAMBE 2€ ESTATHE LIMONE PESCA 250ML 3€
NIGIRI SUZUKI FLAMBE 2€ COEDO KYARA LAGER VOL 5,5%
6€
330ML
Uramaki COEDO BENIAKAROSSAVOL 7% . .
330ML
URA AMONDO 12 €
COEDO SHIKKOKU VOL 5% 330ML 6 €
URA TORA 13 €
COEDO SHIRO BIANCA VOL 5% 6e
URA CALIFORNIA 10 € 330ML
URA SALMON GRILL 9¢ ASASHI DRY LAGER STAGIONATA .
VOL 5% 330ML
URA CHIZU KUNSEI 10 €
ASASHI DRY LAGER STAGIONATA
URA EBI TEMPURA 11€ VOL 5% 500ML 6€
URA NAMI 13 € SILVER SAPPORO LAGER VOL 5% o
URA NIJI 12 € 650ML
URA MIZU 15 € H .
URA ESU 15 € osomalks

URA ESU FLAMBE 14 € HOSO SAKE (6PZ) 5¢€
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HOSO MAGURO (6PZ)
HOSO EBI (6P2)

HOSO CALIFORNIA (6PZ)
HOSO VEGGY (6PZ)
HOSO AVOCADO (6PZ)
HOSO CETRIOLO (6PZ)
HOSO MIX (6PZ)

HOSO SALMON PHILA (6PZ)
HOSO GOTAN (8P2)
HOSO KOI (8P2)

HOSO AMAEBI (6PZ)
HOSO HOTATE (6P2)

Sushi Menu Mix

URAMAKI MIX PICCOLO (12P2z)
URAMAKI MIX GRANDE (16PZ)
URAMAKI BOX (40PZ)

SPECIAL BOX (40PZ)

SUSHI MIX PICCOLO (10P2)
CHORI COTTO (10PZ)

VEGAN MIX (10PZ)

SAKE SENMON (10P2)

MAGURO SENMON (10P2)

SUSHI MIX GRANDE (18PZ)
VASSOIO (30PZ)

VASSOIO SPECIAL CRUDO (30P2)
VASSOIO SPECIAL COTTO (30P2)
VASSOIO (40PZ)

VASSOIO (50PZ)

VASSOIO (60PZ)

5€
5€
5€
5€
4¢€
4€
5€
8€
10 €
10 €
13 €
13 €

12 €
16 €
60 €
90 €
12 €
12 €
12 €
12 €
14 €
22 €
35€
40 €
35€
48 €
58 €
68 €

VASSOIO (90P2)




Uenu Sushi Tioi Trento

Sushi Toi Trento
Via Antonio Rosmini, 18,
TRENTO, ltaly

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Martedi 12:00-15:00
Mercoledi 12:00-15:00
Giovedi 12:00-15:00
Venerdi 12:00-15:00
Sabato 12:00-15:00
Domenica 12:00-15:00



https://it.menulist.menu/

